
ウエットスーツ注文用紙
GUSTY 〒498-0072 愛知県名古屋市

天白区大坪2丁目1801
ロイヤルプラザ山田101号室
TEL+FAX：052-710-5634

振込先：三菱東京UFJ銀行  岐阜支店
(普)1347271 名義：GUSTY 藤谷昌宏

男性 女性

受注NO.

備考

採寸箇所

1：身長

2：体重

3：背丈

4：首囲

5：上胸囲

6：腹囲

7：尻囲

8：股下

9：スネ長

10：太モモ囲

11：膝上囲

12：膝下囲

13：フクラハギ囲

14：足首囲

15：裄丈

16：袖丈

17：肩幅

18：腕付根囲

19:大腕囲

20：肘囲

21：肘下囲

22：手首囲

LADIES

23：乳下り

24：乳頭間

25：アンダーバスト

26：トップバスト

様お客様名

ふりが な

TEL住所

E-mail @

受付日 出荷日

月 日年 月 日年

代金￥ 内金￥

Front Back

マークデザイン記入欄 ノーマル　カスタム

ロングジョン ワンピース ￥39,000
ロングジョン 2ピース ￥41,000
フルスーツ　ワンピース ￥49,000
フルスーツ　2ピース ￥52,000
ロングジョン2ピース（上） ￥17,000
フルスーツ2ピース（上） ￥27,000
2ピース（下） ￥27,000

着用予定大会
大会名
開催日
希望納期

年　　　　　　　月　　　　　　　日

年　　　　　　　月　　　　　　　日

店受注 L/V受注 ファクトリー 検品 納品

20150313

※価格は全て税抜き表示です。

FAX：052-710-5634


